2026 FFEFLKEFEAS

BAERIAL

AFERARFESE

ERERELRFETRE

BRAFEFH

RALEMERAF

EHAFEFER - 5IH

BaERAF

EEERAF

EEEMAF

BEERKF
NI ERRZ

CA
B

: BIHR

HAKRFEFE : N7

ABRRZEFE : 514

RRZFERKF

HARERKS :

BMRE

I
a3

EIEG

=i

RBRFEFER

BREAZEFE

FEERFEFE

RERKZ

: BUHA

IEREXRFEZEL : A

IEREXRFES

RRERKZE

okt

B:B

BHREMRPEFH

BEVUTVTERKS | 51

BAEMKPAETSEE - | #

RIBRFEFE

BEEMKF

: BUHA

BERARPELER

RBREREMKF © oIH

BHERKZ

: BUHA

RREESEMNKE

HIAFESE © H— AR

RF%
HAREMKF

SENEIEYNCS

o3
g3

IEHARFEFE - &R

EVUTYTERAT £

TREMKFE

D128

HAKRFEFR : NTH2

BHMERKZEZER : 1| 45

EREMNKF

D128

ABAKRZEZFE : &H

BHERKZ

| RH

RIREREHKT | &H

2026/1/20(:X)
2026/1/21(7k)
2026/1/21(7k)
2026/1/22(R)-24(1)H 5 A B BN
2026/1/24(+t)
2026/1/25(H)
2026/1/26(8)
EE1/2T(N) X2 N HBRREEDHEE

2026/1/28(7K)

2026/1/31(t)
2026/2/1(H)
2026/2/1(H)
2026/2/1(H)
2026/2/1(H)
2026/2/2(A)
2026/2/2(A)
2026/2/2(F)-3(k)
2026/2/2(A)
2026/2/3(:K)
2026/2/3(:X) - 4(7k) B B:ER

2026/2/3(:X)

2026/2/4(7K)
2026/2/4(7K)
2026/2/5(7K)
2026/2/6(%)
2026/2/7(%)
2026/2/8(H)
2026/2/9(A)
2026/2/10(:)
2026/2/11(7K - #5) - 12 B (K) ¥ B 287
2026/2/11(7K - #5%)
2026/2/21(t)
— XA
2026/2/28(t)
2026/2/28(t)
2026/3/1(H)
2026/3/3(:K)
2026/3/3(:K)
2026/3/4(7K)
2026/3/7(%)
2026/3/7(%)
2026/3/8(H)
2026/3/9(A)

2026/3/10(:X)

2/5(R)-2/6(F) WINAFHEH
1/30() 1/31(L1)£55H1 HZZER
1/28(7K)-2/2(B)\Wghh1 B
2/5(/K) - 6(:) i FERF (IR
2/7(%)-8(H)

2/4(7K)

2/4(7K)

2/7(L)&1(32/8(H ) FERFICER
2/16(R)

2/14(+)
2/7(1)-8H(B)*EEH
2/11(7K)

2/13(&)

2/14() = (F2/15(H)
2/10(Q)F = F2/12(K)
2/11(7K)2/12(R)WSh M B
2/14(+t)-2/15(H) HEBRF SRR
2/14(1)
2/14(1)-16(B)\FhhER
2/16(B)- 178 (X)WTh R
2/13(%)-2/15(B)351H
3/2(B)/INam L RAE SRR
3/3(K)EEERER

2/14(x)
2/12(R)EF(313(&) E 12 (314(E)
2/14(%)-15(B) % V\WInM B
2/14() = (F2/15(H)
2/15(B)-16(A)oLghh
2/15(H)

3/1(H)

2/19(K)
2/21(%)-22(A)\Wghh
2/21(+)~2/23(B)D351H
3/4(7K)

kB HE

3/9(R)

3/8(H)

3/12(K)

3/13(&)

3/11(7K)

3/17(K)

3/14(%)

3/17(K)

3/16(8)

3/16(8)

3/18(7K)

2025/12/1(R)-2026/1/7(7K)
2025/12/4()-2026/1/5(A)
2025/12/16(:k)-2026/1/9(%&) B EN B %)
2025/12/18(7K)-2026/1/14(7K)
2025/12/18(K)-2026/1/6(:X)
2026/1/3(1)-1/16(z%)HENEZ
2026/1/5(8)-1/21(K)17:004 &
SHEDBZhEABR1/20(:K)

2025/12/15(8)-2026/1/19(B ;EENE %N

2025/12/10(7k)-2026/1/15(K)
2025/12/1(8)9:00-2026/1/7(7X)17:004&
2026/1/5(R)-1/22(K)
2025/12/8(8)-2026/1/9(%)
2025/12/22(8)-2026/1/16(%)
2025/12/22(8)-2026/1/23(%)
2025/12/1(B)-2026/1/16(%)
WebZ$32026/1/4(8)-1/17(£)23:59
2025/12/20(£)-2026/1/13(:X)
2025/12/24(7k)-2026/1/21(7K) ;& ENE 3
2025/12/15(8)-2026/1/16 B (%)

2025/12/15(8)-2026/1/16(&) W&

2025/12/8(B)-2026/1/7(7X)EENE %
2025/12/8(B)-2026/1/23(%)(26( B ) s &)
2025/12/15(8)-2026/1/21(7K)
2025/12/8(8)-2026/1/22(K) v &
2025/12/15(8)-2026/1/27(X) v %&
2025/12/8(B)-2026/1/26(8)
2025/12/25(K)-202641/19(B )JEENE %
2025/12/15(8)-2026/1/21(7K);EENE 3
2025/12/15(F)-2026/2/3(:K)
2026/1/5(A)-1/26(A)
2025/12/15(8)-2026/2/13(&) &
HEEREY] B

2026/2/1(8)- 2/19(K)

2026/2/2(A)- 2/17(X)
2026/2/2(B)-2/16(A)HENE%h
2026/2/16(8)-2/20(%)
2026/1/13(X)-2/21(t)
2026/1/5(F)-2/25(7K)
2026/2/2(F)-2/24(X)
2026/2/1(8)-2/20(%)
2026/2/6(z&)-2/25(7K)
2026/2/4(7K)-3/2(A)

2025/12/15(8)-2026/2/27(%);HEIE



