

2026年度私大医学部入試

大学名	一次試験日	二次試験日	出願期間
愛知医科大学	2026/1/20(火)	2/5(木)・2/6(金) いずれか希望日	2025/12/1(月)-2026/1/7(水)
岩手医科大学医学部	2026/1/21(水)	1/30(金)・1/31(土)どちらか1日を選択	2025/12/4(木)-2026/1/5(月)
国際医療福祉大学医学部	2026/1/21(水)	1/28(水)・2/2(月)いずれか1日	2025/12/16(火)-2026/1/9(金)消印有効
帝京大学医学部	2026/1/22(木)・24(土)試験日自由選択制	2/5(木)・6(金)出願時に選択	2025/12/18(木)-2026/1/14(水)
東北医科大学	2026/1/24(土)	2/7(土)・8(日)	2025/12/18(木)-2026/1/6(火)
近畿大学医学部：前期	2026/1/25(日)	2/4(水)	2026/1/3(土)-1/16(金)消印有効
自治医科大学	2026/1/26(月)	2/4(水)	2026/1/5(月)-1/21(水)17:00必着
	面接1/27(火)※学力試験及第者のみ実施		消印有効期限1/20(火)
兵庫医科大学：A	2026/1/28(水)	2/7(土)または2/8(日)出願時に選択	2025/12/15(月)-2026/1/19(月)消印有効
兵庫医科大学：B		2/16(月)	
関西医科大学：前期	2026/1/31(土)	2/14(土)	2025/12/10(水)-2026/1/15(木)
川崎医科大学	2026/2/1(日)	2/7(土)・8日(日)指定日	2025/12/1(月)9:00-2026/1/7(水)17:00必着
日本大学医学部：N方式1	2026/2/1(日)	2/11(水)	2026/1/5(月)-1/22(木)
久留米大学医学部：前期	2026/2/1(日)	2/13(金)	2025/12/8(月)-2026/1/9(金)
東京女子医科大学	2026/2/1(日)	2/14(土)または2/15(日)	2025/12/22(月)-2026/1/16(金)
日本医科大学：前期	2026/2/2(月)	2/10(火)または2/12(木)	2025/12/22(月)-2026/1/23(金)
杏林大学医学部	2026/2/2(月)	2/11(水)2/12(木)いずれか1日	2025/12/1(月)-2026/1/16(金)
東海大学医学部	2026/2/2(月)・3(火)	2/14(土)・2/15(日)出願時に選択	Web登録2026/1/4(日)-1/17(土)23:59
福岡大学医学部	2026/2/2(月)	2/14(土)	2025/12/20(土)-2026/1/13(火)
北里大学医学部	2026/2/3(火)	2/14(土)-16(月)いずれか選択	2025/12/24(水)-2026/1/21(水)消印有効
金沢医科大学：前期	2026/2/3(火)・4(水)自由選択	2/16(月)・17日(火)いずれか選択	2025/12/15(月)-2026/1/16日(金)
順天堂大学医学部：A	2026/2/3(火)	2/13(金)・2/15(日)うち1日	2025/12/15(月)-2026/1/16(金)必着
順天堂大学医学部：B		3/2(月)小論文・英作文試験	
		3/3(火)面接試験	
東京医科大学	2026/2/4(水)	2/14(土)	2025/12/8(月)-2026/1/7(水)消印有効
藤田医科大学医学部	2026/2/4(水)	2/12(木)または13(金)または14(土)	2025/12/8(月)-2026/1/23(金)(26(月)必着)
聖マリアンナ医科大学：前期	2026/2/5(木)	2/14(土)・15(日)※いずれか1日	2025/12/15(月)-2026/1/21(水)
昭和医科大学医学部：Ⅰ期	2026/2/6(金)	2/14(土)または2/15(日)	2025/12/8(月)-2026/1/22(木)必着
東邦大学医学部	2026/2/7(土)	2/15(日)・16(月)のいずれか	2025/12/15(月)-2026/1/27(火)必着
埼玉医科大学：前期	2026/2/8(日)	2/15(日)	2025/12/8(月)-2026/1/26(月)
慶應義塾大学医学部	2026/2/9(月)	3/1(日)	2025/12/25(木)-2026年1/19(月)消印有効
大阪医科大学：前期	2026/2/10(火)	2/19(木)	2025/12/15(月)-2026/1/21(水)消印有効
獨協医科大学：前期	2026/2/11(水・祝)・12日(木) ※両日受験可	2/21(土)・22(日)いずれか	2025/12/15(月)-2026/2/3(火)
東京慈恵会医科大学	2026/2/11(水・祝)	2/21(土)～2/23(月)のうち1日	2026/1/5(月)-1/26(月)
東邦大学医学部：統一入試	2026/2/21(土)	3/4(水)	2025/12/15(月)-2026/2/13(金)必着
大学名	一次試験日	二次試験日	出願締切日
日本医科大学：後期	2026/2/28(土)	3/9(月)	2026/2/1(日)-2/19(木)
埼玉医科大学：後期	2026/2/28(土)	3/8(日)	2026/2/2(月)-2/17(火)
近畿大学医学部：後期	2026/3/1(日)	3/12(木)	2026/2/2(月)-2/16(月)消印有効
聖マリアンナ医科大学：後期	2026/3/3(火)	3/13(金)	2026/2/16(月)-2/20(金)
金沢医科大学：後期	2026/3/3(火)	3/11(水)	2026/1/13(火)-2/21(土)
日本大学医学部：N方式2	2026/3/4(水)	3/17(火)	2026/1/5(月)-2/25(水)
昭和医科大学医学部：Ⅱ期	2026/3/7(土)	3/14(土)	2026/2/2(月)-2/24(火)
関西医科大学：後期	2026/3/7(土)	3/17(火)	2026/2/1(日)-2/20(金)
久留米大学医学部：後期	2026/3/8(日)	3/16(月)	2026/2/6(金)-2/25(水)
獨協医科大学：後期	2026/3/9(月)	3/16(月)	2026/2/4(水)-3/2(月)
大阪医科大学：後期	2026/3/10(火)	3/18(水)	2025/12/15(月)-2026/2/27(金)消印有効